
TNll^lŇEhFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. : 001/OVZ/22/072-OD

Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo

ze dne 07.09.2022

(dle ustanoveni § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava,
se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
1C: 00843989

DIČ: CZ00843989
jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990ej. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Objednatel")

ATELIER SIMONA - projekce a inženýrská činnost, s. r. o.
Se sídlem: Výstavní 2224/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
IC:25368931
DIC:CZ25368931

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 16027
Jednající: Ing. Petr Menšík, jednatel

(dále jen "Zhotovitel")

(společně jako "Smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek é. l ke Smlouvě
o dílo ze dne 07.09.2022, evidenční číslo 001/OVZ/22/072 - OD (dále jen "Dodatek c. l").

II. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly k dnešnímu dni na této změně Smlouvy o dílo ze dne 07. 09. 2022,
001/OVZ/22/072 - OD (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem je zakázka s názvem "PD na
rekonstrukci klinické a výukové laboratoře ortodoncie a protetiky" a další činnosti dle Smlouvy.

l. V důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péci nemohl předvídat, vyvstala
potřeba dodatečných práci, které nebyly obsaženy ve Smlouvě (dále jen "vícepráce") a tyto
dodatečné práce jsou zároveň nezbytné pro provedeni původních prací podle Smlouvy.

Strana 1 (celkem 3)



TNllYŇEWFAKULTNllYŇEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. : 001/OVZ/22/072-OD

Předmětem tohoto dodatku je tedy úprava předmětu Smlouvy o vícepráce. a s lim související
změna ceny díla a s tím související posun terminu plnění.

2. V návaznosti na provedeni vícepraci a posun termínu plněni se dosavadní ustanovení článku
6 termín předání díla, odstavce 6. 1 pism. b) a článku 8 Cena a platební podmínky,
odstavce 8.2. Smlouvy ruší a nahrazuje textem:

6. / Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli Dílo nejpozději v následuj icich terminech:
a. DSP nejpozději do 8 týdnů od podpisu této Smlouvy;
b. DPS nejpozději do 20. 2. 2023.

5. 2. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se
smluvní strany dohodly na těchto pevných cenách:

Stavebně technicky

průzkum,

DSP ve. souvisejfci

inženýrské

činnosti k získáni

stavebního
Dovoleni - dle či. 3

odst. 3.2, 3.3
a 3. 8 Smlouvy

DPS dle el. 3 odst.
3.4 Smlouvy

AD dle el. 3 odst.

3. 9 Smlouvy

Celkem:

Cena bez

759. 000,

DPH

-Kč

DPH (21

159.390,

%)

-Kč

Cena včetně DPH

918. 390, - Kč

3. Přesná specifikace viceprací, navýšeni ceny o 62. 000,00, - Ke bez DPH a posun termínu je
zaznamenán ve Příloze č. l tohoto Dodatku č. l - cenová nabídka Zhotovitele (dále jen
"Příloha Č.1-).

4. Ostatní ujednání této Smlouvy zůstávají beze změny.

III. Závěrečná ustanoveni

l. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek é. l bude zveřejněn dle zákona é. 340/2015 Sb., o
registru smluv (dále jen "Registr smluv").

2. Dodatek č. l se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem
zveřejnění v Registru smluv. Tento dodatek se stává nedílnou součásti Smlouvy.

3. Ostatní ujednání Smlouvy Dodatkem č. l nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti.

4. Dodatek č. l je vyhotoven v jednom elektronickém stejnopise s platností originálu.

Strana 2 (celkem 3)



TNllllŇEfFAKULTNll 11ŇEMOCNICE
OSTRAVA

ev. i. : 001/OVZ/22/072-OD

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. l - cenová nabídka Zhotovitele

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek c. ) přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy.

V Ostravě dne V Ostravě dne

[;,;,'Digitálně podepsal
MUDr. JirlHavrlant

Havrlant Datum: 2022. 12. 23
12:52:23+01 W

Objednatel
MUDr. Jiří Havrlant, MHA,
ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

Digitálně podepsal
'. ' '-*. ' Ing. Petr Menšík

y. :^ Datum: 2022. 12.20
09:33:30+OTOO'

Zhotovitel

Ing. Petr Menšík

jednatel ATELIER SIMONA - projekce
a inženýrská činnost, s. r.o

Strana 3 (celkem 3)



ATELIER SIMONA GROUP

ATELIER SIMONA - projtkct
. inženÝrstiá Ílnnost, s.r.o.

Fakultní nemocnice Ostrava
Ing. Pavel Němec
Miroslav Slavik

17. listopad u 1790
708 52 Ostrava-Poruba

v Ostravě dne 10. 11. 2022

CENOVÁ NABÍDKA
"FN Ostrava - výuková a klinická stomatologická laboratoř ve 4. NP budovy
polikliniky" - rozšíření předmětu plnění

Váženi,

V návaznosti na komunikovaný požadavek objednatele na rozšířeni projektového
řešeni o prostory sousedící s projektovanou klinickou a výukovou laboratoři ve 2. NP
budovy Polikliniky o m. č. : A206a, A206b, A207 (ordinace), A219 (inspekční pokoj),
A220 (nová šatna personálu), Vás oslovuji ve věci uzavření dodatku ke smlouvě o
dito. Projektové řešeni bude pro uvedené prostory zahrnovat návrh komplexní
rekonstrukce s novými rozvody elektro, vody, kanalizace, stlačeného vzduchu,
klimatizace, nové obklady a omitky. Dále bude vybourána a vyrovnána podlaha
s podlahou ve společné chodbě a navrženy nové podhledy a svítidla.

S ohledem na rozšířeni předmětu plnění vás žádám o uzavřeni dodatku smlouvy o
dílu s posunutfm terminu předáni PD pro provedeni stavby ve lhůtě do 8 týdnů od
vydání stavebního povoleni a s úpravou ceny díla o náklady na projektové řešeni ve
výši 62.000,- kč bez DPH.

S

Ing. Pe/tr Menšík, jednatel společnosti
/-'

ATELIER SIMONA - prq|ekc> a Iníanýnki élnnost, a.f.o.
Výstavní 2224/8. 709 00 Ostrava

IČO: 25368931, DIČ: CZ25368931

lei. : (+420)597479488, fax: (+420)597479499
E-maif: tnfo@atetier-simana.cz
http: //www.atelier-simona. cz



KALKULACE PRACÍ

Kat<gort< tavby

Otlťdt!i

Zrnina rttvby

r>e

CBlkaut pracnurt (hod)

UM

\e

CalkovA <*n< [Kf)

P*<mo

:>Ss"o 11;

Oiakávn* pftnort

3^r-,4'i~a

lnv<*tlín< náklady [Kí|

' 3M CC. 1:'

Hftdlnova -tba IKí/hodj

6&C'

Fár rtavbnlhc řtrnl . provtíénf rtavby
Dokune"téce staťb^ }etí. r-icstupr>o"á ťť. íoupi su slav. prsa dcdávek a sluíeb s k-ykazer", vynér iU^j B
Orojeňnáni vypracováni íádcsti vyvéíen''inromace (IČ SŘ+PSi

42 62 02 & 96 0

C<tli*mt4iPť*IČtKí] Ortrtu ntklady [Kť]

d

řtobWknv* ca- bm WH (Kti

Zltilvndnini >*tatn>eh nikladú

Nabídková c<ff vt. OPM [Kť]

ATELIER SIMONA - projekce a fnženýrskí tinnost, s. r. o.
Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava
IČO: 25368931. Dle: CZ25368931

tel. : (+420)597479488. fax: (+420)597479499
E-mail: Ínfo(Sate(ier-$imona.cz
http: /AftWuv. atelier-simona. cz



2. NP POUKLINIKA= 1 patro

FNO FNO FNO FN.:
WtOW KUÍOCH XUCOCH KUC( '

řešené prostory |: -. ' V . ^ f ' v E



TABULKA MÍSTNOSTI

ffur . .-

LEGENDA REPASOVANÝCH KONSTRUKCÍ

LEGENDA MATERIÁLŮ
vfaM .aemro ÍK; <indM>

Xt uwsnuia

KPievt lacwct

NUKWHI lll(ll(t

mé z KMKWIIKI n>nc n-ao > uiiu fm
IttWBK IBtr ItllinmiO^CN NIBK

r--^
L--^

Otu un  ^ i>nB On wttr NI pwf . itíni
UWCTUtí .!
< akanan u sit<) UIBIWIO itwuut >w, tt l>a>M
u luuoiacnuu

SCHÉMA POUKLINIKY

PD na nkon>trukd klinické . výiAov*
tabortíof* ortodoncto . protetlky

a- - -"- - "ttlBO m4 -.-^
PŮDORYS 2MP . NAVRHOVANÉ KONSTRUKCE




